平成 28年５月 13日

各  位

会 社 名 株 式 会 社  巴コーポレーション

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 深  沢  隆

（コード番号 １９２１ 東証第 1部）

問合せ先  代表取締役副社長執行役員 住 野 榮 治

（ＴＥＬ ０３－３５３３－５３１１）

創業 100周年記念配当に関するお知らせ

当社は、平成 28年５月 13日開催の取締役会において、平成 29年３月期の配当予想につきまして下

記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

 当社は、平成 29 年 10 月６日をもちまして創業 100 周年を迎えます。これもひとえに株主の皆様を

はじめ、関係各位の長年にわたるご支援、ご指導の賜物と心より感謝申し上げます。

 つきましては、株主の皆様のご厚誼にお応えするため、平成 29 年３月期（第 85 期）の期末配当に

おいて、１株当たり２円の記念配当を予定いたしております。

 記念配当を含めた平成 29年３月期の配当予想は、以下のとおりです。

 年   間   配   当   金

 第２四半期末 期  末 合  計

平成 29年３月期予想

円 銭 円 銭  円 銭

8 00
(普通配当６円００銭)

(記念配当２円００銭)

8 00
(普通配当６円００銭)

(記念配当２円００銭)

（ご参考）

平成 28年３月期予想

7 00
(普通配当６円００銭)

(特別配当１円００銭)

7 00
(普通配当６円００銭)

(特別配当１円００銭)

   以  上